
 
 
 
 
Про призначення Ольги Чухась 

 
 

Відповідно до частини 5 статті 10, частини 6 статті 15 Закону України 
“Про правовий режим воєнного стану”, статей 34, 35, 39 Закону України “Про 
державну службу”, указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про 
введення воєнного стану в Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адмі-
ністрацій”, Порядку присвоєння рангів державних службовців, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 306, на підставі заяви 
Ольги Чухась від 27 вересня 2022 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити з 05 жовтня 2022 року ЧУХАСЬ Ольгу Олександрівну на 
посаду заступника начальника управління – начальника відділу представництва 
інтересів у судах юридичного управління апарату Хмельницької обласної дер-
жавної адміністрації з посадовим окладом згідно зі штатним розписом, до приз-
начення на цю посаду переможця конкурсу або до спливу дванадцятимісячного 
строку після припинення чи скасування воєнного стану, з випробувальним 
терміном 3 місяці. 

2. Взяти до уваги, що Ользі Чухась 19.10.2021 року було присвоєно 6 ранг 
державного службовця. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 
 
 


